

25.4.2012

A S I A L U E T T E L O :

68 Kokouksen avaus

69 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

70 Pöytäkirjan tarkastus

71 Ääntenlaskijat

72 Työjärjestys

73 Ehdotus Imatran ja Rautjärven seurakuntajaon muuttamiseksi

74 Yhteyden tukiryhmän seurakuntatyön työalan edustaja

75 Lähetysjärjestö Kylväjän kesäpäivien juhlatoimikuntaan edustaja

76 Kunniakäynnit sankarihaudoilla veteraanipäivänä, kaatuneiden muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä

77 Irtisanoutuminen määräaikaista perheneuvojan tehtävästä

78 Imatran seurakunnan VAKE-suunnitelma

79 Radiolähetysjärjestö Sanansaattajat ry:n yhteistyösopimuksen kohteen muuttamisesta

80 Työnantajaa edustavat viranhaltijat paikallisissa järjestelyeräneuvotteluissa

81 Kyyhkysenkadun paritalon myynti ja myyntihinta

82 Varainhoitosopimus

83 Talousarvion toteutuminen 1.1. – 31.3.2012

84 Verokertymät 1.1. – 31.4.2012

85 Kirkkoherran päätösluettelo

86 Seuraava kokous

87 Valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

25.4.2012

KIRKKONEUVOSTON KOKOUS

Aika 25.4.2012 klo 17.00 – 19.00

Paikka Seurakuntakeskus, kokoussali

Osallistujat:

Jäsenet

	Marttinen Arto	kirkkoherra, puheenjohtaja
	Teräslahti Liisa	varapuheenjohtaja, puheenjohtaja § 73 ajan
	Haakana Leena	
poissa	Hirvonen Esa	
	Kesäniemi Leena	
	Koistinen Sirpa	
poissa	Marttinen Leena	
poissa	Pihkala Arno	
	Rahkonen Tuula	
	Sopanen Hannu	
	Vepsä Kari	
	Pöyhönen Sari	Leena Marttisen varajäsen
	Viuhko Jaakko	Arno Pihkalan varajäsen
poissa	Hirvirinne Jari	Esa Hirvonen varajäsen
Muut osallistujat	Ollonen Ilkka	KV:n puheenjohtaja
	Mynttinen Rauni	KV:n varapuheenjohtaja
	Paakki Sirpa	talousjohtaja, sihteeri

68

Kokouksen avaus

Kirkkoherra Arto Marttinen avasi kokouksen pitämällä alkuhartauden.

69

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esityslista on postitettu 18.4.2012.

Kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on paikalla.

Ehdotus: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja jäsenten lukumäärään nähden päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

25.4.2012

70

Pöytäkirjan tarkastus

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 6 §:n mukaan pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa tarkastajaa tai, jos kokous niin päättää, kirkkoneuvosto kokouksessaan.

Ehdotus: Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Sirpa Koistinen ja Tuula Rahkonen.

Pöytäkirja tarkastetaan torstaina 26.4.2012 klo 14 jälkeen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

71

Ääntenlaskijat

Ehdotus: Pöytäkirjan tarkastajat valitaan ääntenlaskijoiksi.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

72

Työjärjestys

Ehdotus: Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

Päätös: Talousjohtajan ehdotuksen mukaisesti päätettiin käsitellä kohta 83 ennen asialistan kohtaa 73.

25.4.2012

73

Ehdotus Imatran ja Rautjärven seurakuntien seurakuntajaon muuttamiseksi

Valmistelija: Imatran ja Rautjärven seurakuntien yhdistymisen selvitystyön ohjausryhmä
Esittelijä: talousjohtaja Sirpa Paakki

2.4.2012 päättyneen kahden seurakunnan selvitystyö käynnistyi viime lokakuussa. Ohjausryhmän puheenjohtajana on toiminut Imatran kirkkovaltuuston puheenjohtaja Ilkka Ollonen ja varapuheenjohtajana Rautjärven kirkkovaltuuston puheenjohtaja Kati Häyhä, jäseninä ovat olleet Imatralta kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Rauni Mynttinen, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Liisa Teräslahti, kirkkoherra Arto Marttinen ja talousjohtaja Sirpa Paakki sekä Rautjärveltä kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Tarmo Seppänen, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Markku Soikkeli, kirkkoherra Kari Luumi ja talouspäällikkö Jouko Pokkinen.

Yhdistymisselvityksen ohjausryhmä asetti tavoitteeksi laadukkaasti seurakuntatyön toteuttamisen niukkenevistä talousmahdollisuuksista huolimatta. Ohjausryhmä totesi, että yhdistymisen selvitystarpeeseen on johtanut jäsenmäärän vähenemisestä ja jäsenten ikääntymisestä aiheutunut talouden heikkeneminen ja siitä väistämättä seuraava toiminnan haavoittuvuus.

Taloustilanteen parantamiseksi on tavoitteena saada myydyksi kiinteistöjä, jotka eivät ole toiminnan kannalta välttämättömiä. Seurakunnan päättäjien ratkaistavana on nyt kysymys, onnistuuko talouden tasapainottaminen paremmin itsenäisinä seurakuntina vai yhdistymällä.

Rautjärven seurakunnan kirkkoneuvosto on käsitellyt kokouksessaan 11.4.2012 yhdistymisaloitetta ohjausryhmän yksimielisen päätöksen pohjalta. Kirkkoneuvoston kokouspöytäkirja ei ole käytettävissä tätä ehdotusta laadittaessa ja saatujen tietojen mukaan pöytäkirja valmistunee vasta toukokuun alkupuolella pöytäkirjanpitäjän loman vuoksi. Lehtitietojen perusteella kirkkoneuvosto on päättänyt esittää kirkkovaltuustolle yhdistymisaloitetta muutettuna siten, että Rautjärvelle perustettava kappeliseurakunta on periaatteellisenä kantana ehdotuksessa mukana.

Ehdotus: Yhdistymisen selvitystyön ohjausryhmä päätti 2.4.2012 esittää Imatran ja Rautjärven seurakuntien kirkkoneuvostoille,

1. että kirkkoneuvostot esittävät seurakuntiansa kirkkovaltuustoille ja edelleen Mikkelin hiippakunnan tuomiokapitulin kautta kirkkohallitukselle seurakuntajaon muutosta 1.1.2013, ja että kirkkohallitus tekee muutoksen johdosta alla kohdissa 2–10 luetellut päätökset,

25.4.2012

2. että kirkkohallitus päättää lakkauttaa Rautjärven seurakunnan 1.1.2013 ja yhdistää sen samasta ajankohdasta alkaen Imatran seurakuntaan, jolloin laajentuneen Imatran seurakunnan alueena on tuolloin toimivien Imatran kaupungin ja Rautjärven kuntien alueet,
3. että kirkkohallitus toteaa, että Imatran seurakunnan nykyinen kirkkoherra Arto Marttinen jatkaa laajentuvan Imatran seurakunnan kirkkoherrana,
4. että kirkkohallitus lakkauttaa Rautjärven seurakunnan kirkkoherran viran ja perustaa Imatran seurakuntaan samasta ajasta lukien uuden kappalaisen viran ja siirtää siihen Rautjärven seurakunnan nykyisen kirkkoherra Kari Luumin,
5. että kirkkohallitus lakkauttaa Rautjärven seurakunnan C-kanttorin viran ja perustaa Imatran seurakuntaan uuden kanttorin viran samasta ajasta lukien ja siirtää siihen Rautjärven nykyisen kanttori Raili Tervosen,
6. että kirkkohallitus lakkauttaa Rautjärven seurakunnan kappalaisen viran, joka on vailla vakinaista viranhaltijaa ja toteaa, että laajentunut Imatran seurakunta päättää teologityövoimastaan henkilöstötarpeen kokonaissuunnitelman valmistuttua,
7. että muut Rautjärven seurakunnan päätoimiset vakinaiset viranhaltijat ja päätoimiset pysyväisluontoisten tehtävien työntekijät siirretään kirkkolain 13 luvun 2 §:n nojalla heille soveltuviin laajentuneen Imatran seurakunnan virkoihin ja työsopimussuhteisiin tehtäviin, ja että siirtojen yksityiskohdista ja muista virkajärjestelyistä päättävät laajentuneen Imatran seurakunnan kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto siten, että siirretyillä viranhaltijoilla ja työntekijöillä on oikeus saada virka- ja työsopimussuhteisiinsa kuuluvat edut sellaisina, että ne eivät ole epäedullisemmat kuin heille aikaisemmin kuuluneet vastaavat edut,
8. että kirkkohallitus siirtää liitteessä nro 7 B luetellun Rautjärven seurakunnan omaisuuden 1.1.2013 Imatran seurakunnalle, joka vastaa sen veloista ja muista velvoitteista,
9. että kirkkohallitus määrää niitä seurakuntien vapaaehtoisia rahastoja, jotka on perustettu määrättyjä tarkoituksia varten tai lahja- ja testamenttivaroin, käytettäväksi edelleen niiden tarkoitusten ja ehtojen mukaisesti,

25.4.2012

10. että kirkkohallitus päättää, että laajentuvan Imatran seurakunnan uusi kirkkovaltuusto muodostetaan kulumassa olevan vaalikauden ajaksi ylimääräisiä seurakuntavaaleja toimittamatta kirkkolain 8 luvun 5 §:n 2 momentin 3 kohdan mukaisesti edellisten vaalien tuloksen perusteella ja siten, että koska Rautjärven seurakunnassa toimitettiin viime vaaleissa sopuvaalit, niin sen kirkkovaltuusto valitsee keskuudestaan kirkkolain 11 luvun 7 §:n 2 momentissa esitetyn laskutavan mukaisen määrän valtuutettuja uuteen kirkkovaltuustoon.

Päätös: Kokouksen puheenjohtajana toiminut kirkkoherra Arto Marttinen ilmoitti olevansa esteellinen osallistumaan tämän asiakohdan käsittelyyn ja poistui kokouksesta. Puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Liisa Teräslahti.

Vilkkaan keskustelun aikana tehtiin useita kannatettuja ehdotuksia yhdistymisaloitteen hylkäämiseksi. Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, joten asiasta suoritetaan äänestys. Puheenjohtaja ilmoitti, että äänestystapana käytetään kädennostoa ja pohjaehdotusta kannattavat äänestävät ”jaa” ja vastaehdotusta ”ei”. Suoritetussa äänestyksessä ei annettu yhtään ”jaa”-ääntä, ”ei”-ääniä annettiin kahdeksan ja yksi jäsen jätti äänestämättä.

Puheenjohtaja totesi, että kirkkoneuvosto on päättänyt olla esittämättä kirkkovaltuustolle yhdistysaloitetta.

Päätöksen perusteluina kirkkoneuvosto totesi, että kahden seurakunnan yhdistyminen on keinotekoinen ja sillä ei saavuteta riittäviä hyötyjä. Yhdistyminen ei ole Imatran seurakunnan tai seurakuntalaisten kannalta järkevä tässä vaiheessa, koska niin kuntakentässä kuin myös seurakuntapuolella on tulossa lähivuosina uudistuksia, joiden toteutuminen riittävässä laajuudessa voi tuoda tavoiteltavana olevat taloudelliset säästöt. Imatran seurakunta on valmis tekemään yhteistyötä niin Rautjärven kuin muidenkin lähiseurakuntien kanssa.

25.4.2012

74

Yhteyden tukiryhmän seurakuntatyön työalan edustaja

Valmistelija: henkilöstösihteeri Sirpa Kauppinen
Esittelijä: kirkkoherra Arto Marttinen

Kirkkoneuvosto valitsi kokouksessaan 1.2.2012 työalojen tukiryhmät. Yhteyden tukiryhmään seurakuntatyön työalan ehdotuksesta valittiin Leena Marttinen. Koska Leena Marttinen muutti paikkakunnalta 1.4.2012, on hänen tilalle valittava uusi edustaja.

Ehdotus: Seurakuntatyön työalan työntekijät esittävät Anneli Jantusen nimittämistä yhteyden tukiryhmään seurakuntatyön työalan edustajaksi.

Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

75

Lähetysyhdistys Kylväjän kesäpäivien juhlatoimikuntaan edustaja

Valmistelija: henkilöstösihteeri Sirpa Kauppinen
Esittelijä: kirkkoherra Arto Marttinen

Kirkkoneuvosto nimesi 15.6.2011 § 118 Lähetysyhdistys Kylväjän kesäpäivien juhlatoimikuntaan työalavastaava Ritva Tamminen, lähetys sihteeri Ari Niemetmaa sekä luottamushenkilöt Leena Marttinen ja Tuula Rahkonen.

Koska Leena Marttinen muutti paikkakunnalta 1.4.2012, on hänen tilalle valittava uusi edustaja juhlatoimikuntaan.

Ehdotus: Kirkkoneuvosto valitsee luottamushenkilön Leena Marttisen tilalle Lähetysyhdistys Kylväjän kesäpäivien juhlatoimikuntaan.

Päätös: Kirkkoneuvosto valitsi yksimielisesti Sari Pöyhösen Lähetysyhdistys Kylväjän kesäpäivien juhlatoimikuntaan.

25.4.2012

76

Kunniakäynnit sankarihaudoilla veteraanipäivänä, kaatuneiden muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä

Valmistelija: henkilöstösihteeri Sirpa Kauppinen

Esittelijä: kirkkoherra Arto Marttinen

Aikaisemmassa hallintomallissa kirkkoneuvosto oli antanut alueneuvostojen tehtäväksi valita edustajat kunniakäynneille, jotka tehdään sankarihaudoille veteraanipäivänä, kaatuneiden muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä. Sankarihautoja on yksi kunkin kirkon alueella.

Ehdotus: Kirkkoneuvosto valitsee vuodeksi 2012 kunniakäynneille Tainionkosken, Imatrankosken ja Vuoksenniskan sankarihaudoille kullekin kaksi luottamushenkilöedustajaa.

Päätös: Kirkkoneuvosto päätti, että veteraanipäivän 27.4.2012 seppeleenlaskijoina toimivat Tainionkoskella Hannu Sopanen ja Tuula Rahkonen, Imatrankoskella Liisa Teräslahti ja Sirpa Koistinen, Vuoksenniskalla Rauni Mynttinen.

Kaatuneitten muistopäivän 20.5. seppeleenlaskijat kokooa Kari Vepsä.

Itsenäisyyspäivän seppeleenlaskijat päätetään myöhemmin.

77

Irtisanoutuminen määräaikaisesta perheneuvojan tehtävästä

25.4.2012

78

Imatran seurakunnan VAKE-suunnitelma

Valmistelija: työalajohtaja Pirjo Tiippana ja henkilöstösihteeri Sirpa Kauppinen
Esittelijä: kirkkoherra Arto Marttinen

Kirkon varhaiskasvatuksen kokonaisuutta ja työn sisältöjä koskevat linjaukset julkistettiin 3.3.2008 ”Lapsi on osallinen” kirkon varhaiskasvatuksen kehittämisasiakirjassa. ”*Lapsena oleminen on tärkeämpää kuin se, mitä lapsesta joskus tulee. Lapsena oleminen on jatkuvaa kasvua ja elämän ihmeellisyyden ihmettelyä. Lapsuus ja koko ihmiselämä on kuin suuri seikkailu tai leikki, jonka kulkua emme aina pysty ennakoimaan. Siksi turvallisen matkanteon apuna on hyvä olla mukana suunnitelma ja kumppaneita. Kirkon varhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelma ja kehittämisen asiakirja on yksi sellainen.*” (Lapsi on osallinen 2008) Samalla haastettiin kaikkia seurakuntia laatimaan omat kehittämissuunnitelmansa tukemaan paikallisista tarpeista nousevaa kirkon varhaiskasvatustyötä. Valtakunnallinen versio löytyy www-sivuilta sakasti.evl.fi: Toiminta > Kasvatus > Varhaiskasvatus> Vake

Liitteenä on vuoden vaihteessa valmistunut, Imatran seurakunnan paikallinen kehittämissuunnitelma. Tästä vihkosesta löytyvät ne konkreettiset asiat, joiden avulla Imatran seurakunnan varhaiskasvatus pyrkii tekemään seurakunnastamme paikan, jossa sinun, minun ja meidän on hyvä sekä turvallinen olla. Paikallinen Vake näyttää suuntaviivat kaikelle sille työlle, jota eri työntekijäryhmät tekevät lasten ja perheiden parissa. Vuosittain päivitettävä suunnitelma löytyy jokaisesta kerhopaikastamme ja seurakunnan kotisivuilta. Varhaiskasvatus päivittää suunnitelman elokuussa toimintakauden alkaessa ja se kulkee ”käsi kädessä” toiminta- ja taloussuunnitelman kanssa. Kehittämishaasteita eteenpäin vietäessä huomioidaan niin taloudelliset kuin henkilöstöresurssit.

Työskentelyssä mukana olleet seurakunnan työntekijät löytyvät Vaken sivuilta. Lisäksi työstämiseen on osallistunut toiminnassamme mukana olevia perheitä.

Ehdotus: Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteenä olevan VAKE-suunnitelman seurakuntamme varhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelmaksi.

Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

25.4.2012

79

Radiolähetysjärjestö Sanansaattajat ry:n yhteistyösopimuksen kohteen muuttamisesta

Valmistelija: lähetys sihteeri Ari Niemetmaa

Esittelijä: kirkkoherra Arto Marttinen

Imatran seurakunnalla on 1.4.1997 alkanut yhteistyösopimus Radiolähetysjärjestö Sanansaattajat ry:n kanssa Unkarin radiotyön tukemiseksi.

Unkarin kirkon lähetyskeskus saa tukea SANSA:n lisäksi myös paikallisesti. Paikallisen tuen määrä on kasvanut huomattavasti viime vuosina. Näin ollen SANSA ja Unkarin kirkon lähetyskeskus ovat tehneet suunnitelman, jonka mukaan SANSA:n tuki päättyy vuonna 2014.

SANSA:n työn painopiste siirtyy yhä enemmän Aasiaan ja siellä suurkaupunkeihin ja Intiaan. Intia on SANSA:n tärkein työalue sen suuren asukasmäärän (1,2 miljardia) ja pienen kristittyjen osuuden (2 %) takia. Radio on paras väline intialaisten tavoittamiseksi: 97 % voi kuunnella radiota. Mediatyöllä on tärkeä osa Intiassa suuren väestömäärän kanssa työskentelevien luterilaisten vähemmistökirkkojen toiminnassa. SANSA on lisännyt tukeaan yhteistyökumppaninsa TWR-Intian eri kieliryhmien kristillisille radio-ohjelmille. Yksi painotusalue on naisten heikon aseman parantaminen ja heidän ihmisarvon ja itsetunnon vahvistaminen näiden ohjelmien avulla.

Kristillisen satelliitti-TV:n SAT-7:n kanavat ovat hyvin katsottuja Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa arabiväestön keskuudessa. Arabiankieliset raamatunopetusohjelmat antavat oikeaa tietoa Raamatun sisällöstä ja kristinuskosta. Ohjelmilla on suuri merkitys pienten kristillisten seurakuntien tukena poliittisen islamin noustessa arabimaissa. Saadun palautteen perusteella tiedetään, että ohjelmat ovat hyvin katsottuja myös islaminuskoisten keskuudessa.

Radiolähetysjärjestö Sanansaattajat Ry:llä on ollut vakiintunut tukijoukko Imatralla ja Imatran rovastikunnassa järjestön perustamisesta v. 1973 alkaen.

25.4.2012

Ehdotus: Imatran seurakunta uudistaa yhteistyösopimuksensa SANSA:n kanssa siten, että valitsee sopimustavoitteen 7 500 euroa/vuosi uusiksi tukikohteiksi

Intian Gujaratinkielinen Naiset toivon lähteellä 5 000 euroa/vuosi

Lähi-itä SAT-7 Arabic arabiankielinen kristillinen tv-kanava
2 500 euroa/vuosi.

Nyt voimassa oleva 1.4.1997 alkanut ja 21.4.2004 uudistettu yhteistyösopimus SANSA:n kanssa Unkarin radiotyön tukemisesta päättyy uuden yhteistyösopimuksen tullessa voimaan.

Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

80

Työnantajaa edustavat viranhaltijat paikallisissa järjestelyeräneuvotteluissa

Valmistelija ja esittelijä: talousjohtaja Sirpa Paakki

Kirkon yleisen virka- ja työehtosopimuksen 2012 – 2013 allekirjoituspöytäkirja (10 §) sisältää määräyksen 1.4.2013 lukien käytettävästä 0,5 % paikallisesta järjestelyerästä.

Järjestelyerä voidaan käyttää tehtäväkohtaiseen ja/tai harkinnanvaraiseen henkilökohtaiseen palkanosaan. Erän avulla tulisi kehittää seurakuntakohtaista palkkapolitiikkaa ja palkanasetantaa sekä edistää tuloksellisuuden huomioon ottamista palkkapolitiikassa. Järjestelyerä antaa myös seurakunnalle tilaisuuden arvioida mahdollisuuksiaan ottaa harkinnanvarainen henkilökohtainen palkanosa käyttöön.

Järjestelyerän täytäntöönpanoon liittyy velvoite neuvotella yksimielisyyteen pyrkien järjestelyerän käyttötarkoituksista ja –kohteista seurakunnassa. Neuvottelut on käytävä niin, että järjestelyerällä toteutettavat palkantarkistukset voivat tulla maksuun 1.4.2013 lukien. Neuvottelun käyvät seurakunta ja seurakunnan työntekijöiden valitsevat pääsopijajärjestöjen edustajat (allekirjoituspöytäkirja 10 § 4 mom.).

Seurakunnan puolesta neuvottelut käy sen nimeämä työnantajaa edustaja viranhaltija tai työntekijä. Jos neuvottelijoita nimetään seurakunnan puolesta useampi kuin yksi, neuvottelijoina tulisi olla palkka-asiamies ja kirkkoherra.

25.4.2012

Työnantaja kutsuu neuvottelijat koolle ja huolehtii siitä, että neuvottelut käydään ja että ne saadaan sopimuksen mukaisessa aikataulussa päätökseen.

Ehdotus: Kirkkoneuvosto päättää nimetä paikallisia järjestelyerää koskevia neuvotteluja varten työnantajaa edustaviksi viranhaltijoiksi palkka-asiamiehen ja kirkkoherran.

Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

81

Kyyhkysenkadun paritalon myynti ja myyntihinta

Valmistelija ja esittelijä: talousjohtaja Sirpa Paakki

Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 29.2.2012 § 38 yksimielisesti ryhtyä toimenpiteisiin Kyyhkysenkadulla sijaitsevan paritalon myymiseksi.

Kirkkoneuvosto valmistelee maakauppoja koskevat asiat. Maakaupasta päättää kirkkovaltuusto ja kirkkovaltuuston päätös on alistettava kirkkohallituksen vahvistettavaksi. Ennen kauppaan ryhtymistä on kiinteistön käyvästä arvosta ja kaupan tarkoituksenmukaisuudesta hankittava kahden jäävittömän ja kiinteistöalan asiantuntemusta omaavan arviomiehen lausunto, joka tulee olla kirkkoneuvoston käytettävissä kaupasta päätettäessä.

Arviomiesten lausunnot on pyydetty LKV, YKV Mervi Lehtimäeltä Kiinteistönvälitys Mervi Honkanen Oy:stä ja LKV Tiina Kytösalmelta Kiinteistönvälitys SKV Oy:stä. Lausunnot esitellään kokouksessa.

Ehdotus: Kirkkoneuvosto päättää, että

- a) Kyyhkysenkatu 1:ssä sijaitsevan kiinteistön (kiinteistötunnus 153-31-26-5) myymiseksi tehdään toimeksiantosopimus Kiinteistönvälitys Mervi Honkanen Oy:n kanssa;
- b) kiinteistön myyntihinta on 195.000,00 €.

Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

25.4.2012

82

Varainhoitosopimus

83

Talousarvion toteutuminen 1.1. – 31.3.2012

Valmistelija ja esittelijä: talousjohtaja Sirpa Paakki

Esityslistan liitteenä on talousarvion toteutuminen pääluokittain sekä tuloslaskelma ajalta 1.1. – 31.3.2012.

Ehdotus: Kirkkoneuvosto päättää merkitä tiedoksi.

Päätös: Talousarvion toteutumistietojen lisäksi talousjohtaja esitteli tärkeimpien tunnuslukujen vertailutietoja oman seurakuntamme ja koko kirkon osalta. Annetut tiedot merkittiin tiedoksi.

25.4.2012

84

Verotulokertymät 1.1. – 30.4.2012

Valmistelija ja esittelijä: talousjohtaja Sirpa Paakki

Seurakunnalle on kertynyt verotuloja huhtikuun 2012 loppuun mennessä seuraavasti:

	Kirkollisvero	Yhteisövero
TA 2012	5.250.000,00	500.000,00
Keskim. kertymä	1.750.000,00	166.666,66
Tot 4/2012	2.095.660,79	130.174,07
Tot-% (keskim-%)	39,9 (33,3)	26,0 (33,3)
Ylitys/alitus	345.660,79	-36.492,59
Kertymä ed. v. vast.	2.080.170,29	130.207,63
Muutos € ed.v. vast.	15.490,50	-33,56
Muutos-% ed. v. vast.	0,7 %	0,0 %

Ehdotus: Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi verotulokertymät.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

85

Kirkkoherran päätösluettelo

Kirkkoherra on tehnyt 21.3. – 12.4.2012 liitteenä olevan luettelon mukaiset päätökset nro 54 – 70.

Ehdotus: Tehdyt päätökset hyväksytään ja merkitään tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin ja merkittiin tiedoksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

25.4.2012

86

Seuraava kokous

Kirkkoneuvoston seuraava kokous on keskiviikkona **23.5.2012 klo 18.00**.
Kirkkovaltuuston kokous pidetään keskiviikkona 6.6.2012 klo 19.00.

87

Valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja totesi, että pöytäkirjaan liitetään kirkkolain 24 luvun mukainen valitusosoitus ja päätti kokouksen klo 19.00.

Arto Marttinen
puheenjohtaja

Liisa Teräslähti
puheenjohtaja § 73 aikana

Sirpa Paakki
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu 26.4.2012 ja hyväksytään

Sirpa Koistinen

Tuula Rahkonen

Pöytäkirjan nähtävänä pitämisestä on KL 25:3 ja KJ 23:2,1 mukaan ilmoitettu seurakunnan ilmoitustaululla 26.4.2012. Pöytäkirja on asetettu nähtäville 27.4.2012 ja se pidetään nähtävänä 27.4. – 11.5.2012 kirkkoherranvirastossa sen aukioloaikoina, todistaa

Sirpa Kauppinen
henkilöstösihteeri